b) Statutu Open Finance S.A., a także uwzględniając ocenę wniosku Zarządu 

dokonaną przez Radę Nadzorczą, Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  --------  

§1. 

Walne Zgromadzenie Open Finance S.A. postanawia, że strata Open Finance S.A. za 

rok 2018 w kwocie 131.596.761,18 zł (słownie: sto trzydzieści jeden milionów pięćset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden złotych 18/100) zostanie 

pokryta z zysku z lat przyszłych.  ----------------------------------------------------------------   

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  ------------------------------------------------- 

Przewodnicząca oświadczyła, że w głosowaniu jawnym nad podjęciem uchwały: